UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX-CTTT
V/v tuyển sinh đi học tại Ma-rốc diện

Hiệp định năm 2022

          Đắk Nông, ngày       tháng 6  năm 2022

                      Kính gửi:  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

                 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                 - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

  Ngày 03 tháng 06 năm 2022 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo

số 608/TB-BGDĐT về việc Thông báo tuyển sinh đi học tại Ma-rốc năm 2022 diện

Hiệp định năm 2022 (gửi kèm Thông báo số 608/TB-BGDĐT).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thông báo số

608/TB-BGDĐT đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh tại đơn vị

biết để dự tuyển (nếu có nhu cầu và đủ điều kiện, tiêu chuẩn).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTX-CTTT (Q).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2022-06-06T08:51:12+0700

		2022-06-06T09:20:13+0700

		2022-06-06T10:32:16+0700

		2022-06-06T10:32:16+0700

		2022-06-06T10:32:16+0700